BOLETIN DE COTIZACION

Bolsa de Valencia

Bolsa de Valencia

(4
SME 7

INDICES SECTORIALES BOLSA DE VALENCIA
SECTORIAL INDEXES VALENCIA STOCK EXCHANGE

Petréleo y Energia
Mat.Basicos,Industria y Constr
Bienes de Consumo

Servicios de Consumo
Servicios Financieros

Tecnologia y Telecomunicacion

Servicios Inmobiliarios
Electricidad y Gas
Construccion

Bancos y Cajas de Ahorros
Inmobiliarias y Otros
Telecomunicaciones y Otros

BASE 31-12-2004 = 100

BASE 31-12-2024 = 100

viernes, 18 de julio de 2025 Friday, 18 July 2025

Prec.
Prev.

—_

529,30
269,58

.056,54

207,73
219,21
132,18
124,36
750,79
382,43
212,79

13,08

89,57

Cierre

Close

—

532,23
271,04

.048,74

206,09
219,10
132,76
123,55
752,00
384,89
212,68

12,94

90,28

Prec.
Prev.

120,00
121,56

94,15
124,69
152,00
115,77
113,74
120,51
121,39
152,33
109,54
110,77

Cierre
Close
120,67
122,22
93,46
123,71
151,93
116,28
112,99
120,70
12217
152,24
108,42
111,64

Dif %
+0,55
+0,54
-0,74
-0,79
-0,05
+0,44
-0,65
+0,16
+0,64
-0,05
-1,07
+0,79




